
平成２８年６月３日  

 各 中 学 校 長 様 

桐生市立商業高等学校 

校長 閑 野  泉 

 

平成２８年度学校説明会について（ご案内） 

 初夏の候、貴校におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では、中学３年生を対象とした学校説明会を下記のとおり開催いたします。 

貴校３年生の皆さんが、この学校説明会を通して、本校の商業科及び情報処理科の教育 

内容等を理解し、今後の進路選択に役立てていただければ幸いに存じます。 

 つきましては、別添実施要項を希望する３年生の皆さんに配布していただき、あわせて 

保護者、教職員の参加についても、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日  時  平成２８年８月３日（水） 

 （１）受  付   ９：５０～１０：１５ 

（２）説明会等  １０：２０～１１：５０ 

       ・応援部による演技 

・学校概要・入学者選抜等について 

        ・商業科・情報処理科について 

        ・進路状況について 

             ・その他  

２ 会  場  桐生市市民文化会館 シルクホール 

        桐生市織姫町２－５ 

３ 対  象  中学３年生、保護者、中学校の先生 

４ 申込方法  別添「参加申込書」により、７月８日（金）までにＦＡＸまたは電 

子メールでお申し込みください。 

         電 話 番 号：０２７７－４４－２４７７ 

ＦＡＸ番号：０２７７－４４－２４８０ 

         ｅ メ ー ル：webmaster@kirisyo.jp 

         担 当 者：北風 久子 

 

５ そ の 他 

   （１）生徒の駐輪につきましては、当日、担当職員・生徒の指示に従って、指定場所 

に駐輪するように事前にご指導ください。 

 （２）オープンスクール（９月２４日）は、別途ご案内いたします。 


